
GABINETE DA REITORIA 

 

PORTARIA Nº 2597/2018-GRE 
 

DATA: 24 de maio de 2018. 
SÚMULA: Homologa os resultados do 1º Processo 

Seletivo Simplificado/2018 para Docentes 
da Unioeste. 

 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso 
das atribuições Estatutárias e Regimentais, 

considerando os artigos 61 e 65 da Resolução nº 235/2016-CEPE, de 08 de 
dezembro de 2016; 

considerando o Edital nº 010/2018-GRE, de 08 de março de 2018; 
considerando o Edital nº 039/2018-COGEPS, de 24 de maio de 2018, 
 
RESOLVE: 

Art. 1º Homologar os resultados do 1º Processo Seletivo Simplificado/2018 
da Unioeste, para contratação de professor temporário, por ordem de classificação, 
na área/matéria pertinente ao Centro e Campus, conforme relação anexa. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE 

DO PARANÁ – UNIOESTE, CASCAVEL – PARANÁ. 
 

 
Publique-se.  

 
 
 
 
 

PAULO SÉRGIO WOLFF 
Reitor 

 



2 

 

Anexo da Portaria nº 2597/2018-GRE, de 24 de maio de 2018. 
 
 

CAMPUS DE TOLEDO 
 
 

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA 
 

Área/matéria: Educação Especial 

Vaga/Regime: Duas Vagas – RT 24 

Inscrição nº Candidato (a): Nota Result. 

18 Marciana Pelin Kliemann 8,50 1º 

4 Luana Aparecida de Oliveira 8,03 2º 

16 Ana Paula Santi 7,70 3º 

 19 Vanderlize Simone Dalgalo 7,51 4º 

5 Luís Fernando Jacques 6,84 5º 

10 Letícia Nunes Goulart 6,08 6º 

9 Isabel Cristina Theiss 5,57 7º 

13 Marcia Franciele Spies 5,17 8º 
 

 


